
UCHWAŁA NR XXVII/250/2018 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 9 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, poz. 1985, poz. 1428, poz. 1292) oraz art. 18 ust. 1, 

art. 18c oraz art. 24 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastęp-

czej (Dz. U. poz. 697, poz. 1292, poz. 60, poz. 2217; z 2018 r. poz. 107) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XVIII/155/2016 Rady Gminy Banie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrod-

kowi Pomocy Społecznej w Baniach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 813), po § 11 doda-

je się § 11a w brzmieniu: 

„§ 11a. 1. W strukturze Ośrodka funkcjonuje Placówka Wsparcia Dziennego prowadzona w formie pracy 

podwórkowej - Świetlica Środowiskowa w Kunowie przeznaczona dla dzieci i młodzieży z rodzin dotknię-

tych problemami społecznymi realizująca postanowienia ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy za-

stępczej w celu wspierania funkcji opiekuńczo-wychowawczych. 

2. Placówką Wsparcia Dziennego kieruje Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach.

3. Placówka Wsparcia Dziennego używa nazwy Świetlica Środowiskowa w Kunowie.

4. Szczegółowe zadania działania Placówki Wsparcia Dziennego określa regulamin placówki wprowa-

dzony zarządzeniem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach. 

5. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych będzie:

a) budżet przeznaczony na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Al-

koholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii,

b) środki własne gminy.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Anna Siwek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1768


		2018-04-18T11:48:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




